
UCHWAŁA NR 46/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 356) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 983) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień międzygminnych pomiędzy Gminą Namysłów, a innymi 
Gminami w sprawie powierzenia zadania publicznego w zakresie organizowania nauki religii Kościoła 
Adwentystów Dnia Siódmego w grupach międzyszkolnych lub pozaszkolnych (pozaprzedszkolnych) punktach 
katechetycznych dla uczniów szkół (wychowanków przedszkoli) prowadzonych przez Gminę Namysłów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: D18E7649-BFDE-4045-A9B4-EC5474132959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-29T05:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




